
Uchwała Nr 810/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2017-2019 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu 

pt. „Społeczna Europa 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku projekt 
„Społeczna Europa 2020”, finansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu 
Erasmus+.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji 
(płatność końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu 
Erasmus+ w kwocie ogółem 58 050 PLN (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt 
złotych), z czego:
- w roku 2017 - 9 675 PLN (słownie: dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych),
- w roku 2018 - 29 025 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwadzieścia pięć złotych),
- w roku 2019 - 19 350 PLN (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).

§ 3
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej do realizacji projektu z:
1) Institut Lacetània - Manresa (Hiszpania),
2) Kaufmännische Göppingen - Göppingen (Niemcy),
3) 3rd General Lyceum of Kavala - Kaval (Grecja),
4) Liceo Scientifico Morgagni - Rzym (Włochy),
5) Zealand Business Cillege - Næstved (Dania).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: B426BEE8-D85B-456C-B2CC-F4116DB98D85. Podpisany Strona 1 z 1




